
Veselības skrējiens Carnikava 2021
Kopvērtējums 30min skrējiens

Meitenes 2012.g.dz. Un jaunāki Meitenes 2012.g.dz. Un jaunāki

Vieta Vārds Uzvārds Dz.g. 30min ZB spēka Punkti Punkti Vārds Uzvārds Dz.g. 08.09. 22.09. 06.10. Apļi kopā
1 Elza Vītola 2012 1 2 3 1 Elza Vītola 2012 14 13 12 39

2 Nikola Jankovska 2012 4 3 7 2 Mia JasmīneKļavniece 2014 12 11 12 35

3 Herta Grantskalne 2012 3 10 13 3 Herta Grantskalne 2012 11 11 11 33

4 Mia Jasmīne Kļavniece 2014 2 12 14 4 Nikola Jankovska 2012 11 10 10 31

5 Alise Šķēle 2012 9 6 15 5 Rebeka Kokuma 2012 8 10 11 29

5 Katrīna Elekse 2014 8 7 15 6 GabrielaMelngaile 2013 10 9 9 28

7 Madara Matisone 2013 12 5 17 7 Emīlija Bundze 2012 9 8 8 25

8 Nora Lūkina 2013 17 1 18 8 Katrīna Elekse 2014 8 7 9 24

9 Rebeka Kokuma 2012 5 19 24 9 Alise Šķēle 2012 7 8 8 23

9 Marta Lukstiņa 2012 16 8 24 10 Viktorija Hohlova 2012 9 9 0 18

11 Elza Auziņa 2012 17 9 26 10 Kate KatrīneLejiņa 2012 9 0 9 18

12 Gabriela Melngaile 2013 6 21 27 12 Madara Matisone 2013 9 0 7 16

12 Kate Katrīne Lejiņa 2012 10 17 27 12 Aija Kapustina 2013 0 8 8 16

14 Viktorija Hohlova 2012 10 20 30 12 RaminataBrazdauska 2013 0 8 8 16

15 Marta Skudra 2013 20 11 31 12 Nikola Liepiņa 2012 0 8 8 16

16 Emīlija Bundze 2012 7 25 32 16 Marta Lukstiņa 2012 0 13 0 13

17 Marta Vasiļevska 2013 20 13 33 17 Nora Lūkina 2013 0 12 0 12

18 Luīze Pauliņa 2013 20 15 35 17 Elza Auziņa 2012 0 12 0 12

18 Raminata Brazdauska 2013 12 23 35 19 Paulīna Paegle 2013 11 0 0 11

20 Nikola Liepiņa 2012 12 24 36 20 Marta Vasiļevska 2013 10 0 0 10

21 Odrija Martinsone 2013 24 18 42 20 Luīze Pauliņa 2013 0 10 0 10

22 Rūta Vītola 2015 24 26 50 20 Marta Skudra 2013 0 0 10 10

- Dārta Lūkina 2015 - 4 - 23 Mara Liepiņa 2012 9 0 0 9

- Aija Kapustina 2013 12 - - 24 Rūta Vītola 2015 7 0 0 7

- Laima Lukstiņa 2015 - 14 - 24 Odrija Martinsone 2013 0 7 0 7

- Katrīna Trokša 2014 - 16 -



- Paulīna Paegle 2013 19 - -

- Vanesa Kedere 2014 - 22 -

- Mara Liepiņa 2012 23 - -

Zēni 2012.g.dz. Un jaunāki Zēni 2012.g.dz. Un jaunāki

Vieta Vārds Uzvārds Dz.g. 30min ZB spēka Punkti Punkti Vārds Uzvārds Dz.g. 08.09. 22.09. 06.10. Apļi kopā
1 Augusts Breidaks 2012 1 1 2 1 AugustsBreidaks 2012 15 16 15 46

2 Kristers Didriksons 2012 3 4 7 2 MārtiņšStraume 2013 13 13 13 39

2 Raimonds Saklaurs 2012 5 2 7 3 Kristers Didriksons 2012 11 12 12 35

4 Mārtiņš Straume 2013 2 6 8 4 Valters Didriksons 2014 9 11 11 31

5 Valters Didriksons 2014 4 5 9 5 Kārlis Ansons 2012 10 10 10 30

6 Roberts Pazars 2013 7 3 10 5 RaimondsSaklaurs 2012 15 0 15 30

7 Kārlis Ansons 2012 5 9 14 7 Roberts Pazars 2013 13 14 0 27

8 Matvejs Gorķis 2014 10 8 18 8 Rūdolfs Purviņš 2014 0 10 10 20

- Rūdolfs Purviņš 2014 8 - - 9 Edžus Rubļevskis 2012 10 9 0 19

- Jēkabs Grudulis 2013 - 7 - 10 MatvejsGorķis 2014 11 0 0 11

- Edžus Rubļevskis 2012 9 - -

- Alekss Kuka 2012 11 - -

- Erlands Bundzenieks 2014 - 10 -



Zibens spēka skrējiens

Meitenes 2012.g.dz. Un jaunākas

Punkti Vārds Uzvārds Dz.g. 15.09. 1.1km29.09. 1.11kmLaiks kopā
1 Nora Lūkina 2013 5.30,0 5.47,0 11.17,0

2 Elza Vītola 2012 5.27,0 6.02,0 11.29,0

3 Nikola Jankovska 2012 6.02,0 6.13,0 12.15,0

4 Dārta Lūkina 2015 7.57.0 6.32,0 14.29,0

5 Madara Matisone 2013 7.01,0 8.08,0 15.09,0

6 Alise Šķēle 2012 7.19,0 8.20,0 15.39,0

7 Katrīna Elekse 2014 8.19,0 8.53,0 17.12,0

8 Marta Lukstiņa 2012 5.01,0

9 Elza Auziņa 2012 5.20,0

10 Herta Grantskalne 2012 5.30,5

11 Marta Skudra 2013 5.38,0

12 Mia JasmīneKļavniece 2014 5.49,0

13 Marta Vasiļevska 2013 6.05,0

14 Laima Lukstiņa 2015 6.14,0

15 Luīze Pauliņa 2013 6.14,0

16 Katrīna Trokša 2014 6.24,0

17 Kate KatrīneLejiņa 2012 6.25,0

18 Odrija Martinsone 2013 6.38,0

19 Rebeka Kokuma 2012 6.43,5

20 Viktorija Hohlova 2012 7.04,0

21 Gabriela Melngaile 2013 7.18,0

22 Vanesa Kedere 2014 7.23,0

23 Raminata Brazdauska 2013 8.08,0

24 Nikola Liepiņa 2012 8.12,0

25 Emīlija Bundze 2012 8.17,0

26 Rūta Vītola 2015 8.36,0



Zēni 2012.g.dz. Un jaunāki

Punkti Vārds Uzvārds Dz.g. 15.09. 1.1km29.09. 1.11kmLaiks kopā
1 Augusts Breidaks 2012 4.22,1 4.54,0 9.16,1

2 Raimonds Saklaurs 2012 5.01,0 5.04,0 10.05,0

3 Roberts Pazars 2013 5.11,0 5.15,0 10.26,0

4 Kristers Didrihsons 2012 5.44,0 5.41,0 11.25,0

5 Valters Didrihsons 2014 6.01,0 5.52,0 11.53.0

6 Mārtiņš Straume 2013 5.50,0 6.18,0 12.08,0

7 Jēkabs Grudulis 2013 5.37,0

8 Matvejs Gerķis 2014 6.50,5

9 Kārlis Ansons 2012 7.10,0

10 Erlands Bundzenieks2014 7.14,0


